
FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ 
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva 
Sportovců 2311 
272 01 Kladno 
 
 
 
Odborná konference Fyzioterapeutů, 16. 4. 2018 

 

 

SPORTOVCŮ 2311 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 27-7380010287/0100 
 

+420 224 359 973 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 
 

Úspěch konference „Možnosti rehabilitace při ovlivnění bolestivých stavů“ 

Dne 16. dubna 2018 proběhla v přednáškovém sále Lékařského domu v Praze 

odborná konference v oblasti fyzioterapie, která byla určena lékařům všech spe-

cializací a odborníkům v nelékařských zdravotnických oborech. Konference pro-

běhla pod hlavičkou naší fakulty a Společnosti pro radiobiologii a krizové pláno-

vání České lékařské společnosti Jana Evangelisty Purkyně a byla akreditována 

Českou lékařskou komorou. 

S potěšením můžeme konstatovat, že konference se těšila značnému zájmu ze 

strany studentů, nelékařských specialistů i odborných lékařů, kteří se této akce 

zúčastnili. Dokonce zájem převýšil kapacitu sálu a později příchozí museli sledo-

vat příspěvky v předsálí na informačních panelech. 

Cenná byla pro fyzioterapeuty přítomnost prezidenta UNIFY p. Mgr. Vladana 

Toufara, který informoval posluchače o nejnovějších legislativních změnách v 

oblasti fyzioterapie a nastínil výhled událostí v tomto oboru pro nadcházející 

roky. 

Velký vděk patří přednášejícím, kteří dorazili ze vzdálených míst jako p. prim. 

MUDr. Ljijana Marič (Lázně Bohdaneč), p. prim. MUDr. Karel Moses (RÚ Kladruby), 

p. prim. MUDr. Marta Melicharčíková (Oblastní nemocnice v Kladně). Rovněž oce-

ňujeme přítomnost specialistů z Fakulty tělesné výchovy a sportu Univerzity 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

Karlovy, zejména p. odb. as. PhDr. Terezy Novákové, Ph.D. a p. as. MUDr. Davida 

Pánka,  kteří obohatili konferenci zajímavými příspěvky. 

Mimořádný přínos shledáváme ve věcně a dlouhé diskuzi,  která však musela 

být  ukončena s ohledem na čas konferenci vyhrazený. Tato akce byla pozitivně 

hodnocena studenty v rámci setkání s nimi dne 24. dubna 2018. Na základě po-

zitivní zpětné vazby jsme se rozhodli odborné konference pořádat každoročně v 

tuto dobu. Garanty konference byl děkan naší fakulty p. prof. MUDr. Ivan Dylev-

ský, DrSc. a předseda odborné společnosti p. prof. MUDr. Leoš Navrátil, CSc., MBA, 

dr.h.c.. 

odb. as. Mgr. Simona Hájková, Ph.D. 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 

 

 

 

 


